
Jetzt für Ihren Wunschfilm
abstimmen!

AZ-Autokino geht in eine neue Runde – Film-Wochenende auf den Conti-Parkplatz

Filmfreunde sollten sich das
Wochenende vom 5. bis 7. Sep-
tember schon mal rot im Ka-
lender einkringeln: Dann fin-
det nämlich das große AZ-
Autokino auf dem Conti-Park-
platz in Gifhorn statt. Und
schon am Freitag, 5. Septem-
ber, stehen die Zuschauer vor
einer fantastischen Entschei-
dung: dem Wunschfilm.

Diesmal stehen drei nostalgi-
sche Klassiker zur Auswahl, die
das Publikum in eine weit ent-
fernte Galaxie, nach Mittelerde
oder nachHogwarts entführen.
Ganz genau, jeweils die ersten
Teile von „Star Wars“, „Der
Rerr der Ringe“ und „Harry
Potter“ stehen zur Auswahl.
Wer für eines dieser Fantasy-

Meisterwerke abstimmen
möchte, muss einfach nur den
QR-Code scannen.
Am Samstag sind zwei Vor-

führungen geplant: Zunächst
läuft der Kinderfilm, diesmal
„Drachenzähmen leicht ge-
macht“, und zwar die 2025-er
Realverfilmung, als Spätvor-
stellung der Autorennen-

Actionfilm „F1“ mit Brad Pitt.
Am Sonntag ist wieder ein

deutscher Film angesagt,
diesmal „Wunderschöner“ mit
Karoline Herfurth. Ermög-

licht wird das AZ-Autokino
durch die Sponsoren
Sparkasse Celle-Gifhorn-
Wolfsburg, Egger und
Continental.

Besondere Autos beim besonderen Kinoerlebnis: Auch Oldtimer-
Fans sind beim AZ-Autokino willkommen. FOTO: DENNIS KLÜTINGZur Ab-

stimmung:
Einfach den
QR-Code
mit dem
Handy
scannen
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Am 30.08.2025 öffnen wir
von 10 bis 16 Uhr die Türen

Ackerköpfe 28,
31249 Hohenhameln

Kommen Sie vorbei, entdecken
Sie die Zukunft – und lassen

Sie sich überraschen!
Freuen Sie sich auf:
· Spannende Technik

· Experten von E3DC & Bosch
· Einen Special Guest

www.gw-energytec.de

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

10.99

9.99
Glasflasch

en

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

2.49 €
(1 l = € 3.32)

5.49

9.991.79

8.49

1.999.99 2.695.99

11.99

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten =
12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30
Pfand

Wittinger Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

4.49
Extaler
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

hohes C
versch. Sorten,
außer 100% Orange
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

Sinalco Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.71)
zzgl. € 3.30
Pfand

Boente
Fruchtliköre
versch. Sorten
15% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 2.84)

Ouzo 12
o. 12 Gold
38% / 36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

Chantré
Weinbrand
36% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Gültig vom 18.08. – 23.08.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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Am Pfingstanger 8 • SALZGITTER-BAD
Berliner Str. 142 • SZ-LEBENSTEDT

Isenbütteler Weg 43
GIFHORN

Jetzt App downloaden!
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